2

[image: image1.emf]                                             проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от _______________                                                №______________

ст-ца Каневская

               О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2017 года

№ 2380 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые

муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по

физической культуре и спорту муниципального

образования Каневской район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 31 июля 2017 года № 1355 «Об утверждении методики определения цены (тарифа) на услуги муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район, оказываемые для граждан и юридических  лиц  за  плату»,   в  целях  утверждения  тарифов  на  платные  услуги,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2017 года № 2380 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 17 июля 2018 года № 1001, от 30 октября 2018 года № 1630, от 28 января 2019 года № 90, от 31 мая 2019 года                    № 998, от 10 августа 2021 года № 1245) следующие изменения, строку Приложения:

«

	Наименование учреждения
	Наименование платной услуги
	Условия

предоставления услуги
	Цена

(руб.)

	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Каневской район «Стадион»
	Предоставление помещения для проведения спортивных мероприятий
	Стоимость руб./1 час
	1,37

                                                                                                                                          »
изложить в следующей редакции:

	        «
Наименование учреждения

Наименование платной услуги

Условия

предоставления услуги

Цена

(руб.)
Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Каневской район «Стадион»
Предоставление помещения для проведения спортивных мероприятий

Стоимость руб./1 час
2,89

                                                                                                                              »
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                           А.В. Герасименко